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»ژینوساید« روی صحنه رفت
گروه فرهنگی: پدری و مادری در جست و جوی استخوان‌های فرزند 

جان باخته خود هستند!
 نمایش »ژینوساید« به نویسندگی و کارگردانی محسن عظیمی از روز 

دوشنبه 19 شهریورماه در تماشاخانه استاد مشایخی روی صحنه رفت.
نمایش »ژینوساید« به نویسندگی و کارگردانی محسن عظیمی و مجری 
طرحی کامبیز نیک‌آمیز از روز دوشنبه 19 شهریورماه در تماشاخانه استاد 

مشایخی روی صحنه رفت.
سعید نفیسی‌پور و شیوا مهرجو در این اثر به ایفای نقش می‌پردازند.

در خلاصه داستان »ژینوساید« آمده است: روایت دیوانه‌وارِ پدری و مادری 
که به جست‌وجوی استخوان‌های فرزندِ جان ‌باخته‌شان می‌گردند تا دوباره 
به دنیایش بیاورند؛ در این میان در خیال‌شان به آدم‌هایی برمی‌خورند که هر 

کدام قربانی یک ژینوسایند!
از دیگر عوامل این اثر نمایشی می‌توان به طراح صحنه، طراح نور: شاهین 
چگینی، مدیر روابط‌عمومی: سیدمحمدصادق سیادت، دستیار کارگردان: 
سارا صفاری، طراح لباس: پژمان احمدی و منا عارفان، مدیر صحنه: امین 
امامی-پندار جعفر نژاد-امین میرشریفی، اجرای نور، تصویر: امین امامی 
و محبوبه نصیر فر، تصویربردار، ساخت لوگوموشن، تیزر: علی حشمتی، 
موسیقی: قطعاتی از سید فرید الهامی-سید فرنود الهامی-امین ناصری-

محمد سعیدی ابواسحاقی-حسین حمیدی-حسین معانی-سیدخلیل 
عالی‌نژاد-مرشد علیرضا حجتی-ناصر رزازی-آینور دوغان-نای البرغوثی-
کومیتاس-گوران برگوویچ، گروه موسیقی: Dead Can Dance تکه‌های 
از آواها و لالایی‌های کهن اقوام ایرانی و ملیت‌های جهان و عکاس: ویسه 

رسولی اشاره کرد.
علاقمندان جهت تهیه و رزرو بلیط این نمایش می‌توانند به سایت تیوال و 
یا گیشه تماشاخانه استاد مشایخی به آدرس خیابان انقلاب، ضلع شمال غرب 

چهارراه ولیعصر، جنب داروخانه، پلاک ۱۴۷۸ مراجعه نمایند.

تئاتر

در تالار وحدت برگزار می‌شود
اعلام جزئیات تازه‌ترین کنسرت ارکستر 

»نوای آفتاب«
تازه‌ترین کنسرت ارکستر »نوای آفتاب« به رهبری امین سالمی با اجرای 
مطرح‌ترین موسیقی فیلم‌های سینمای ایران و جهان در تالار وحدت تهران 

برگزار می‌شود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی ارکستر، قطعه‌های 
ارکستر »نوای آفتاب« به رهبری امین سالمی از مطرح‌ترین فیلم‌های سینمای 

ایران و جهان مشخص شد.
این ارکستر در ششم و هفتم مهر با اجرای قطعه‌هایی از فیلم‌های مطرح 

سینمای ایران و جهان روی صحنه تالار وحدت می‌رود. 
ضمن اینکه سامانه بلیت فروشی این کنسرت نیز از روز دوشنبه آغاز شده 

است.
امین سالمی رهبر این ارکستر گفت: برای این کنسرت که به صورت 
بی‌کلام اجرا می‌شود ۹ قطعه از قطعه‌های اجرایی کنسرت گذشته و ۸ قطعه 
جدید نیز از دیگر برگزیده‌های مطرح سینمای ایران و جهان انتخاب شده‌اند. 
دراین اجرا ۴ قطعه ایرانی، یک قطعه آذری، یک قطعه از سینمای ترکیه و 

بقیه قطعه‌هایی از سینمای جهان هستند.
وی ادامه داد: قطعه‌هایی فیلم‌های سینمایی »چشم ببر« با آهنگسازی دان 
پریستون، »سینما پارادیزو« با آهنگسازی انیو موریکونه، »لئون حرفه‌ای« با 
آهنگسازی اریک سرا، »پدرخوانده« با آهنگسازی نینو روتا، »بازی تاج و تخت« 
با آهنگسازی رامین جوادی، فیلم سینمایی »عصر جدید« با آهنگسازی چارلی 
چاپلین، سریال »ابن سینا« با آهنگسازی فرهاد فخرالدینی، فیلم »قیصر« به 

آهنگسازی اسفندیار منفردزاده در این کنسرت اجرا می‌شوند.
 ضمن اینکه فیلم »۳:۱۰ به یونا« با مویسقی مارکو بلترامی، »تایتانیک« 
به آهنگسازی جیمز هورنر، سریال »پوآرو« با آهنگسازی کریستوفر گانینگ و 
استیون مک‌کیان، فیلم سینمایی »داستان عشق« با آهنگسازی فرانسیس له، 
»رومئو و ژولیت« با موسیقی نینو روتا، »ایزل« با آهنگسازی تویگار ایشیکلی، 
»آرشین مال آلان« با موسیقی اوُزئِیرحاجی‌بیگف و ۲ قطعه آخر از فیلم‌های 
سینمایی »گرگ‌ها« و »مادر« نیز از دیگر آثار به صحنه‌رفته در این کنسرت 

هستند.
کنسرت مایستر داریوش حجازی و مدیر ارکستر جابر ماجدی هستند و 
تنظیم و ارکستراسیون قطعه‌ها توسط محمدرضا آقایی و امین سالمی صورت 

گرفته است که هر ۲ تهیه‌کننده برنامه نیز هستند. 
در این اجرا ۳۶ نوازنده می‌نوازند که بخش کلاسیک مشتمل بر ارکستر 
زهی و فلوت و پیانو، بخش پاپ شامل گیتار کلاسیک، گیتاربیس، ‌اینوک و 
هارمونیکا و ساکسفون، ‌درامز و کونکا و پرکاشن و گروه سازهای ایرانی شامل 

تار، سه‌تار، سنتور، قانون، ‌تمبک و دف است.

موسیقی

»مدرسه موش‌ها«
 به شبکه آموزش می‌آید

به مناسبت آغاز سال تحصیلی »مدرسه موش‌ها« هر 
روز ساعت ۷:۵۰ از شبکه آموزش پخش می‌شود.

به گزارش سینماپرس، این برنامه عروسکی را مرضیه 
برومند کارگردانی و از عروسک‌گردانان و صداپیشگانی نظیر 
ایرج طهماسب، حمید جبلی و فاطمه معتمدآریا استفاده 

کرد.
جدول پخش شبکه آموزش با نزدیک‌تر شدن به اول 
مهر روز به روز بیشتر رنگ و بوی جشن آغاز تحصیلی به 

خود خواهد گرفت.

رفع توقیف ۶ فیلم سینمایی 
کلید خورد

شش اثر سینمایی در آغاز به کار دولت چهاردهم رفع 
توقیف شده تا در آستانه اکران قرار بگیرند.

شش اثر سینمایی در آغاز به کار دولت چهاردهم رفع 
توقیف شده تا در آستانه اکران قرار بگیرند.

به گزارش برنا، در میان اسامی فیلم‌هایی که پروانه 
نمایش آن‌ها صادر شده است، عنوان فیلم‌هایی به چشم 
می‌خورند که تا پیش از این مهر توقیف روی آن‌ها خورده 

بود:
فیلم سینمایی »سلام علیکم حاج آقا« / حسین تبریزی
فیلم سینمایی »سینما متروپل« / محمدعلی باشه 

آهنگر
فیلم سینمایی »مسیح پسر مریم« / علی جعفرآبادی

فیلم سینمایی »غیبت موجه« / عباس رافعی
فیلم سینمایی »بی‌تار« / جمیل رستمی

فیلم سینمایی »مهمانی از کارائیب« / بهزاد فراهانی

»روز زن« 
به شبکه نمایش خانگی می‌آید

رئالیتی‌شوی »روز زن« به کارگردانی روزبه رحیمی‌نژاد 
از ۲۴ شهریور به شبکه نمایش خانگی می آید.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی، »روز زن« عنوان 
یک رئالیتی‌شوی خانوادگی است که با هدف همراهی 
اعضای خانواده‌ها در خانه‌داری ساخته شده تا سختی‌ها و 

اهمیت خانه‌داری را در جامعه امروز نشان دهد.
 »روز زن«، روزهای شنبه در قالب یک مجموعه 
 ۳ قسمتی ساعت ۲۰ در پلتفرم اکران‌مدیا به نشانی

 http://ekran.media منتشر می‌شود.
در پایان هر قسمت، کد شرکت‌کنندگان اعلام می‌شود 
و مخاطبان تا پایان روز پنجشنبه همان هفته فرصت دارند 
تا به آنان امتیاز دهند و برنده هفته را انتخاب کنند. جایزه 

برنده هر هفته، مبلغ 300 میلیون ریال است.‌
همچنین از میان مخاطبانی که در امتیازدهی شرکت 
می‌کنند به قید قرعه به ۱۰ نفر مبلغ سی میلیون ریال، 

هدیه داده می‌شود.
بر اساس این خبر اولین مجموعه ۳ قسمتی »روز زن«، 

شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳ ساعت ۲۰ منتشر می‌شود.
عوامل این رئالیتی‌شو عبارتند از: طراح، تهیه‌کننده  
و کارگردان: روزبه رحیمی‌نژاد، مشاور کارگردان: محمد 
حسن‌زاده، سردبیر: احسان شعردوست، گوینده: نرگس 

کیومرثی، مشاور رسانه: مرتضی رنجبران.

تلویزیون

خبر

نمایش خانگی

 سینمای دفاع مقدس، همزمان با 
حمله عراق به ایران در ۳۱ شهریور 
۱۳۵۹ متولد و بتدریج به یکی از 
ژانرهای محبوب و هویت بخش تبدیل 

شد.
روزگاری فیلم‌های دفاع مقدس گل سر 
سبد سینمایی ایران بودند و آثار تحسین 
برانگیزی مانند »عقابها« و »کانی مانگا« 
چه از نظر محتوا و چه در گیشه رکوردها 
را جابجا کردند اما به نظر می رسد فیم 
های این ژانر طی ۱۰ سال گذشته چه از 
نظر تعداد، محتوا و فروش رونق خود را از 

دست داده است.
بر اساس داده‌های سینماتیکت از سال 
ابتدای سال ۱۳۹۳ تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۳، 
۶۱۲ فیلم در سینماهای سراسر کشور اکران 

شده اند که فقط ۲۰ فیلم شامل »شیار 
۱۴۳« نرگس آبیار، »چ« ابراهیم حاتمی 
کیا، »پنجاه قدم آخر« کیومرث پوراحمد، 
»زیباتر از زندگی« انسیه شاه حسینی، »تا 
آمدن احمد« صادق صادق ‌دقیقی، »اروند« 
پوریا آذربایجانی، »ایستاده در غبار« محمد 
حسن مهدویان، »ویلایی ها« منیره قیدی، 
»اشنوگل« علی سلیمانی سرندی، هادی 
حاجتمند، »تنگه ابوقریب« بهرام کاظمی، 
»سرو زیر آب« محمدعلی باشه آهنگر، 
»ماجرای نیم روز۲؛ رد خون« محمدحسین 
مهدویان، »۲۳ نفر« مهدی جعفری، 
»آبادان یازده ۶۰« مهرداد خوشبخت، »تک 
تیرانداز« علی غفاری، »موقعیت مهدی« 
هادی حجازی فر، »غریب« محمدحسین 
لطیفی، »شماره ۱۰« حمید زرگرنژاد و 

»آسمان غرب« محمد عسگری و »روزی 
روزگاری آبادان« حمیدرضا آذرنگ در ژانر 

دفاع مقدس بوده‌اند!
سال ۱۳۹۳، سال پر باری برای دفاع 
مقدس بوده و در مجموع چهار فیلم »شیار 
۱۴۳«، »چ«، »پنجاه قدم آخر«، »زیباتر از 
زندگی« تولید و نیز سال ۱۳۹۴، ۱۳۹۹، 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ فقط یک فیلم ساخته و 

اکران شده است.
به عبارتی سال ۱۳۹۴ »تا آمدن احمد«، 
سال ۱۳۹۵ »اروند« و »ایستاده در غبار«، 
سال ۱۳۹۶ »ویلایی ها« و »اشنوگل«، 
۱۳۹۷ »تنگه ابوقریب« و »سرو زیر آب«، 
۱۳۹۸ »ماجرای نیم روز۲؛ رد خون« و »۲۳ 
نفر«، ۱۳۹۹ »آبادان یازده ۶۰«، ۱۴۰۰ 
»تک تیرانداز«، ۱۴۰۱ »موقعیت مهدی«، 

۱۴۰۲ »غریب« و »شماره ۱۰« و ۱۴۰۳ 
»آسمان غرب« و »روزی روزگاری آبادان« 

ساخته است.
محمد حسین مهدویان با دو فیلم 
»ایستاده در غبار« و »ماجرای نیم روز۲؛ رد 
خون« پر کارترین کارگردان از سال ۱۳۹۳ 
تا شهریور ۱۴۰۳ در سینمای دفاع مقدس 

بوده است.
»موقعیت مهدی« به کارگردانی هادی 
حجازی فر با ۱۲ میلیارد و ۵۹۶ میلیون 
و ۲۹۱ هزار و ۷۵۰ تومان پروفروش ترین 
و »تا آمدن احمد« ساخته صادق صادق 
دقیقی یک میلیون و ۷۴ هزار تومان کم 
فروش ترین فیلم های دفاع مقدس طی ۱۰ 

سال گذشته هستند.
بر اثر آمار منتشر شده در سینماتیکت، 
مجموع فروش ۲۰ فیلم دفاع مقدسی ساخته 
شده در ۱۰ سال گذشته، ۵۸ میلیارد و ۵۸ 
میلیون و ۷۱۸ هزار و ۶۰۰ تومان بوده است!
این درحالیست که با افول تولید فیلم های 
دفاع مقدسی، تولید فیلم کمدی و طنز رونق 
فراوانی یافته اند و فیلم های مانند »فسیل« 
با فروش ۳۲۴ میلیارد و »تگزاس۳« با ۲۱۴ 
میلیارد تومان فروش به تنهایی چندین برابر 
مجموع فروش ۲۰ فیلم دفاع مقدسی در 

سال های گذشته بوده است!
به گزارش ایرنا، به هر روی و بر اساس این 
آمار، سهم ۲۰ فیلم دفاع مقدسی از ۱۳۹۳ 
تا ۱۴۰۳ نشان می دهد، ژانر دفاع مقدس به 
تدریج جایگاه خود را در سینمایی ایران از 

دست داده است.
بی انگیزی مسولان سینمایی، عدم تمایل 
تهیه کنندگان و کارگردانان، هزینه بالای 
تولید، رواج فیلم های کمدی و اقبال مردم 
به فیلم های دفاع مقدس را می توان از جمله 
دلایل مرگ تدریجی این ژانر سینمایی 

برشمرد.

تولید فیلم های دفاع مقدسی  رو به افول رفته است

 مرگ تدریجی یک ژانر محبوب

»تنها کنار هم« به جشنواره اولدنبورگ راه یافت درگذشت »جیمز ارل جونز« در ۹۳ سالگی
فیلم کوتاه »تنها کنار هم« 
کارگردانی  و  نویسندگی  به 
جشنواره  به  میرزایی،  امید 
اولدنبورگ  فیلم  بین‌المللی 

راه یافت.
به گزارش ایلنا به نقل از 
مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم کوتاه 
»تنها کنار هم« به نویسندگی و 
کارگردانی امید میرزایی و 

تهیه‌کنندگی سعید خانی و انجمن سینمای جوانان رفسنجان، در ادامه حضور جهانی 
خود به سی و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم اولدنبورگ در کشور آلمان، راه یافت.
جشنواره بین‌المللی اولدنبورگ Oldenburg، معروف به ساندنس اروپا با هدف 
جشن‌گرفتن، حمایت از صداها، دیدگاه‌های مختلف و ارج نهادن به خلاقیت فیلم‌سازان 

مستقل تأسیس شد. 
این رویداد مهم‌ترین و معتبرترین جشنواره فیلم‌های مستقل آلمان، جزو ۲۵ جشنواره 
برتر جهان از دیدگاه MovieMaker و ۵ جشنواره مستقل برتر جهان از نظر کریس 

گور، منتقد برجسته آمریکایی است.
سی و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم اولدنبورگ از ۱۱ تا ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴ 

)۲۱ تا ۲۵ شهریور ۱۴۰۳( در کشور آلمان برگزار خواهد شد.
در خلاصه داستان »تنها کنار هم« آمده است: در نیمه شبی زمستانی، ایست بازرسی 
بین‌راهی به مسافران یک اتوبوس مشکوک می‌شود. در میان مسافران، پسربچه‌ای که تنها 

سفر می‌کند؛ توجه پلیس، راننده و مسافران را به خود جلب می‌کند.
علیرضا ثانی‌فر، پرهام غلاملو، صادق برقعی، محمد موحدنیا، سبا امیری در این فیلم 

کوتاه به ایفای نقش پرداخته و پخش بین‌الملل اثر بر عهده سولماز اعتماد است.

بازیگر  ارل جونز  جیمز 
بیشتر  که  اسکار  نامزد 
برای صداپیشگی در سری 
ستارگان«  »جنگ  فیلم‌های 
و »شیرشاه« شناخته می‌شد، 
در سن ۹۳ سالگی درگذشت.

به گزارش ایسنا، این بازیگر 
بیشتر به خاطر صداپیشگی 
شخصیت دارث ویدر از مجموعه 

»جنگ ستارگان« و همچنین صداپیشگی شخصیت موفاسا در انیمیشن سینمایی 
»شیرشاه« شهرت دارد. در حال حاضر علت مرگ وی هنوز مشخص نشده است اما تأیید 

شده که وی در خانه‌اش در شهرستان داچس در نیویورک از دنیا رفته است.
جورج لوکاس، خالق »جنگ ستارگان« در میان چهره‌هایی است که به جیمز ادای 
احترام کرد و او را »یک هنرپیشه باورنکردنی و دارای منحصربه‌فردترین صدا« توصیف کرد.
به گزارش گاردین، اکتاویا اسپنسر بازیگر برنده اسکار نیز نوشت: »لقب چهره افسانه‌ای 

برای توصیف نقش‌های نمادین و تأثیرگذار جونز در سینما کافی نیست«.
جیمز ارل جونز در دهه ۱۹۶۰ در مجموعه‌ای از نمایش‌های مهم نیز حضور یافت 
که از آن جمله می‌توان به »سیاهان« ساخته ژان ژنه، »بعل« اثر برتولت برشت و »مرگ 
دانتون« اثر گئورگ بوشنر اشاره کرد. جونز همچنین در یک رشته نمایشنامه‌های شکسپیر 
در برادوی ظاهر شد از جمله »تاجر ونیزی«، »کوریولانوس«، »داستان زمستان« و 
مشهورترین آنها »اتللو« در سال ۱۹۶۴. جونز در طول دوران حرفه‌ای خود جوایز متعددی 
از جمله دو جایزه امی، دو جایزه تئاتر تونی و یک جایزه گرمی دریافت کرد. او همچنین 
برنده جایزه گلدن گلوب و جایزه دستاورد انجمن بازیگران سینما شده است. او در سال 

۲۰۱۱ با دریافت جایزه افتخاری اسکار مورد تمجید قرار گرفت.

 
فراخوان یک مرحله‌ای 

مناقصه عمومی موزائیک فرش معابر سطح شهر 
شهرداری شهربابک در نظر دارد طبق بند 1 صورتجلسه شماره 175 
مورخ شورای محترم اسلامی شهر موزائیک فرش معابر سطح شهر 
را با برآورد اولیه 96.345.609.904 ریال از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به شماره ثبت سامانه ۲۰۰۳۰۰۵۶۱۶۰۰۰۰22 را 
برگزار نماید. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 4.850.000.000 ریال 
به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر می‌باشد. مناقصه‌گران بایستی 
دارای حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان برنامه و بودجه باشند. کلیه مراحل 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه‌گران 
و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. مناقصه‌گران بایستی اسناد مناقصه 
را از طریق سامانه دریافت و باتوجه به مندرجات اسناد و شرایط 
مناقصه، مدارک درخواستی را شامل پاکت )الف، ب، ج( به صورت 
فایل pdf تا ساعت 9 روز شنبه مورخ 1403/07/07 در سامانه 

اسکن و بارگذاری نمایند.
توجه: چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاض به مبادله پیمان 

نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. سایر 

اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه 1403/06/20 می‌باشد.

- مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت 9 روز سه‌شنبه  مورخ 
1403/06/27 می‌باشد

- مهلت ارسال پیشنهادات از طریق سامانه: تا ساعت 9 روز 
شنبه مورخ 1403/07/07 می‌باشد.

- دستگاه مناقصه‌گذار به آدرس: استان کرمان – شهربابک 
– بلوار شهدای هفتم تیر ساختمان شهرداری شهربابک کدپستی 

7751811177 و تلفن تماس 03434122006 
- بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 1403/07/08 

در محل دفتر شهردار به آدرس دستگاه مناقصه‌گذار  می‌باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه 4934-021 و دفتر ثبت نام 88969737-85193768

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1785812

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21

انا لله و انا الیه راجعون

برادر گرامی جناب آقای مهندس حمیدرضا ایلخانی
دبیر محترم حزب مردم سالاری شعبه استان آذربایجان شرقی، درگذشت بانوی مومنه و والده مکرمه 
جنابعالی را به شما و تمامی بستگان و خویشاوندان تسلیت گفته و بقای عمر بازماندگان و علو درجات برای آن 

مرحومه مغفوره را از درگاه احدیت مسألت داریم.
دبیرکل و اعضای شورای مرکزی و دبیران شعب استانی حزب مردم سالاری

 

آگهی مزایده عمومی

شهرداري اقباليه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه‌های شورای محترم 
اسامی شهر اقبالیه به شمارهای 393، 632، 844، 1077 و 859 مورخ 
 1402/06/09 و   1402/08/06  ،1402/06/07  ،1402/04/19  ،1402/02/28
شانزده قطعه زمین در شهر اقبالیه از زمین‌های معروف به باغ عمران و یک قطعه 

ملک خود واقع در خیابان قدس را طبق مشخصات ذکر شده در جدول ذیل از طريق 
مزایده عمومي به فروش رساند. لذا شركت‌ها و افراد حقیقی و حقوقی واجد الشرايط 
مي‌توانند از تاریخ انتشار آگهي جهت دریافت اسناد فراخوان به سامانه تدارکات 

دولت الکترونیک )سامانه ستاد( www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- هزينه آگهي )هر چند نوبت( بر عهده برنده فراخوان مي‌باشد.
2- شهرداري در رد يا قبول هر كي یا کلیه پيشنهادها مختار مي‌باشد.

3- واريز مبلغ سپرده شرکت در فراخوان به حساب جاري 0106395281003 بانک 
ملی شعبه اقبالیه یا ارائه ضمانت نامه بانكي 

4- برندگان اول و دوم و سوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان ضبط خواهد گرديد.

5- ساير اطلاعات و جزئيات مر بوط به معامله در اسناد فراخوان درج گرديده است.

6- اسناد مزایده، از تاريخ 1403/06/21 تا مورخ 1403/06/28  به فروش مي‌رسد .
7- آخرين مهلت تسليم پيشنهادها ساعت 19 مورخه 1403/07/10 مي‌باشد .

8- پيشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/07/11 در كميسيون مزایده 
گشوده و خوانده مي‌شود.

پنج درصد مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه کل کارشناسی  ) ریال(کاربریمساحت )متر مربع(آدرسشماره قطعهردیف

 1,492,200,000    29,844,000,000   تجاری - مسکونی248/70اراضی باغ عمران 11713

 1,265,437,500    25,308,750,000   تجاری - مسکونی297/75اراضی باغ عمران 21788

 1,265,437,500    25,308,750,000   تجاری - مسکونی297/75اراضی باغ عمران 31809

 1,035,500,000    20,710,000,000   تجاری - مسکونی218اراضی باغ عمران 41814

 1,491,600,000    29,832,000,000   تجاری - مسکونی248/60اراضی باغ عمران 51719

 1,491,000,000    29,820,000,000   تجاری - مسکونی248/60اراضی باغ عمران 61722

 1,490,400,000    29,808,000,000   تجاری - مسکونی248/40اراضی باغ عمران 71723

 1,587,015,000    31,740,300,000   تجاری - مسکونی352/67اراضی باغ عمران 81

 1,587,015,000    31,740,300,000   تجاری - مسکونی352/67اراضی باغ عمران 92

 2,503,680,000    50,073,600,000   تجاری - مسکونی625/92اراضی باغ عمران 103

 2,503,680,000    50,073,600,000   تجاری - مسکونی625/92اراضی باغ عمران 114

 1,563,375,000    31,267,500,000   تجاری - مسکونی250/14اراضی باغ عمران 121724

 1,563,062,500    31,261,250,000   تجاری - مسکونی250/09اراضی باغ عمران 131725

 1,562,750,000    31,255,000,000   تجاری - مسکونی250/04اراضی باغ عمران 141726

 1,492,627,500    29,852,550,000   تجاری - مسکونی221/13اراضی باغ عمران 151727

 901,000,000    18,020,000,000   مسکونی با قابلیت تجاری 250/04اراضی باغ عمران 16110

 492,500,000    9,850,000,000   تجاری - مسکونی109/88کوچه ملا نجفی ملک خیابان قدس 17

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1783489

میکائیل سلمانی 
شهردار اقبالیه

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/27


